
1/2010. (VI. 30.) VM rendelet  

az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó vidékfejlesztési 
támogatásról szóló 1698/2005/EK tanácsi rendelet 59. cikke szerinti készségek 
elsajátítására, ösztönzésére és végrehajtására igénybe vehető támogatás részletes 
feltételeiről szóló 79/2007. (VII. 30.) FVM rendelet módosításáról 
A mezőgazdasági, agrár-vidékfejlesztési, valamint halászati támogatásokhoz és 
egyéb intézkedésekhez kapcsolódó eljárás egyes kérdéseiről szóló 2007. évi XVII. 
törvény 81. § (3) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján - a 
földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter feladat- és hatásköréről szóló 
162/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. § a) pontjában meghatározott feladatkörömben 
eljárva - a következőket rendelem el: 
  
1. § Hatályát veszti az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó 
vidékfejlesztési támogatásról szóló 1698/2005/EK tanácsi rendelet 59. cikke szerinti 
készségek elsajátítására, ösztönzésére és végrehajtására igénybe vehető támogatás 
részletes feltételeiről szóló 79/2007. (VII. 30.) FVM rendelet 3. § (1)-(4) bekezdése, a 
4. § (2)-(4) bekezdése, az 5. § (1)-(4) bekezdése, valamint a 6. § (9) bekezdése. 
  
2. § Ez a rendelet 2010. július 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 


